
UCHWAŁA Nr VII/59/19

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wilczęta na 2019 r.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.
258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.
869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”) oraz lit. „i”) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/13/2018 Rady Gminy Wilczęta z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczęta na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 15.529.157,69 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 
9.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 15.241.386,68 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 287.771,01 zł.”

2) § 2 ust. 1. uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 15.529.157,69 zł, na skutek ich zmniejszenia o kwotę 
2.761.599,70 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości   15.180.157,69 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości   349.000,00 zł.”

3) § 2 ust. 2. uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 2.2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 270.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”

4) uchyla się § 3 uchwały,

5) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 443.123,12 zł, rozchody w wysokości 443.123,12 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4”.

6) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  Limity  zobowiązań  z tytułu  zaciąganych  kredytów i  pożyczek  oraz  emitowanych  papierów
wartościowych, zaciąganych na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000,00 zł.”

7) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 8. Ustala się dochody i wydatki wynikające z realizacji ustawy z dnia 13 września 1996 r. – o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010):

1) dochody w wysokości 260.000,00 zł;

2) wydatki w wysokości 280.000,00 zł.” 



8) § 13 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§  13.1.  Upoważnia  się  Wójta  do  zaciągania  kredytów  i  pożyczek  oraz  emitowania  papierów
wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały,
na:

1)  finansowane przejściowego deficytu budżetu.”

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

Elżbieta Skubij


	UCHWAŁA Nr VII/59/19

